
Contacto

Teléfono 913955638
Fax 913955123
Correo Electrónico caballero.vallejo@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la castellana, 109
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/SP03032005/00000955
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2021 a
las 13:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de inspección técnica de obra y de coordinación de seguridad
y salud de la obra de reforma de las oficinas de la Agregaduría de Defensa en Santiago de Chile.

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71248000 - Supervisión del proyecto y documentación.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2020 al 31/12/2020

Adjudicado

Adjudicatario

Inspektor Group, S.A.
Identificador empresa 96918820-1
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Chile

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.125,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.125,45 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D


Precio de la oferta más baja 14.125,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.751,15 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 3

Motivación

Motivación Adjudicación a la oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 24/09/2020
Plazo de Formalización Del 24/09/2020 al 01/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DVCB5X3c8zFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006849248 |  2021-971467 | Thu, 17 Jun 2021 13:51:10:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124452094651451748108808429449069197835 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DVCB5X3c8zFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

